

TAJEMNICE ELEKTROBIZNESU

Edukacyjna gra negocjacyjna



ZDROWIE



WZROST
GOSPODARZY



NOWOCZESNOŚĆ



ŚRODOWISKO



ZADOWOLENIE



WIADOMOŚCI

IWKiP/IGO

Razem z innymi staw czoła wyzwaniom procesu tworzenia elektroniki na świecie, po to by... elektronika była sprawiedliwa.



Gra powstała w ramach projektu „Sprawiedliwa Elektronika” oraz międzynarodowego przedsięwzięcia „Make ICT Fair - Reforming Manufacture & Minerals Supply Chains through Policy, Finance & Public Procurement”. Projekt realizowany jest przez Instytut Wydawniczy „Książka i Prasa”, we współpracy z „Le Monde Diplomatique – edycja polska” i Instytutem Globalnej Odpowiedzialności (IGO).



Projekt współfinansowany w ramach polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP. Publikacja wyraża wyłącznie poglądy autora i nie może być utożsamiana z oficjalnym stanowiskiem Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej. Za treści wyrażone w tym materiale odpowiada wyłącznie Fundacja Instytut Wydawniczy „Książka i Prasa”. Opinie te w żadnym wypadku nie wyrażają oficjalnego stanowiska Unii Europejskiej.

Publikacja jest dostępna na licencji Creative Commons Uznanie autorstwa 4.0 Międzynarodowe. Pewne prawa zastrzeżone na rzecz Fundacji Instytut Wydawniczy Książka i Prasa (IWKiP) oraz Instytutu Globalnej Odpowiedzialności (IGO). Wstępna wersja utworu powstała w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej realizowanej za pośrednictwem MSZ RP a jego zmieniona, ostateczna wersja powstała w ramach międzynarodowego przedsięwzięcia: Make ICT Fair - Reforming Manufacture & Minerals Supply Chains through Policy, Finance & Public Procurement. Zezwala się na dowolne wykorzystanie utworu, pod warunkiem zachowania ww. informacji, w tym informacji o stosowanej licencji, o posiadaczach praw oraz o programie polskiej współpracy rozwojowej. Treść licencji jest dostępna na stronie <https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/legalcode.pl>.

Osoby zaangażowane w tworzenie gry:

Barbara Domaradzka; Wacław Leśniewski; Karolina Świącicka; Aleksandra Wardak; Marcin Wojtalik

Rok wydania: 2019